INDICAÇÃO: Nº 039/2017.

Excelentíssimo Senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               Os Vereadores que a presente subscrevem, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade que seja  posto cascalhado nas entradas dos Sr.
Valter Gibmaier e do Sr. Sildo Henchel.

 Justificativa: As mesmas foram patroladas, mais devido as fortes
chuvas dos últimos dias ficaram praticamente intransitáveis por falta de
cascalho.

Termos em que Pedem e Aguardam Deferimento:

Sulina, em 26 de maio de 2017.

_____________________________           _______________________

  Adilson Hoffmann                                     Gentil Gaspar da Silva

     Vereador                                                     Vereador